
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

НАГАТИНСКИЙ ЗАТОН 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 17.04.2024 № 05/01   

 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Нагатинский затон от 

13.03.2024 № 04/06 «О согласовании 

направления средств стимулирования 

управы района Нагатинский затон 

города Москвы в 2024 году» 

 
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря  

2012 г.  № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы» и рассмотрев обращение главы управы района Нагатинский 

затон города Москвы ЮАО И.П. Джиоевой от 08 апреля 2024 г. № НЗ-16-226/4, 

поступившее в Совет депутатов муниципального округа Нагатинский затон 08 апреля 

2024 г. № МНЗ-02-01-13-40, Совет депутатов муниципального округа Нагатинский 

затон решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Нагатинский затон от 13.03.2024 № 04/06 «О согласовании направления средств 

стимулирования управы района Нагатинский затон города Москвы в 2024 году», 

изложив приложение к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, Префектуру ЮАО г. Москвы, управу района 

Нагатинский затон города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 

сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте 

Нагатинский затон: www.nzaton.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Нагатинский затон Р.Е. Винокурова. 

 

  

Глава муниципального округа  

Нагатинский затон                                                                                     Р.Е. Винокуров 



2 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Нагатинский затон 

от 17.04.2024 № 05/01 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Нагатинский затон 

от 13.03.2024 № 04/06 

 

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ  

по благоустройству дворовых территорий района Нагатинский затон города Москвы в 

2024 году за счет средств стимулирования управы района Нагатинский затон 

 

№ 

п/п 

Адрес объекта Стоимость работ 

(руб.) 

1.  ул. Новинки, д.1 18 388 833,89 

2.  ул. Новинки, д.5 1 970 577,03 

3.  ул. Судостроительная, д.6 7 127 955,19 

4.  ул. Судостроительная, д.8 к.1 1 417 786,21 

5.  ул. Судостроительная, д.8 к.2 13 146 982,18 

6.  ул. Судостроительная, д.14/16 1 594 738,87 

7.  Кленовый бульвар, д.18 2 275 998,91 

8.  ул. Судостроительная, д.9 885 421,83 

9.  ул. Судостроительная, д.11 к.1 1 897 780,22 

10.  ул. Судостроительная, д.13 2 370 451,91 

11.  Кленовый бульвар, д.10 к.1 23 047 837,95 

12.  Кленовый бульвар, д.10 к.2 3 301 902,30 

13.  Кленовый бульвар, д.10 к.3 9 755 894,73 

14.  
 

КСОДД от д. 18 к. 2 до д. 18 к. 5  

по ул. Судостроительная 241 493,99 

15.  Проектные работы   

ул. Судостроительная, д. 18 к.5 2 700 000,00 

Итого: 90 123 655,21 

 


